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SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: ANA CELIA

Fechay

hora de Impresién

11/jul./2025
12:01 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

\s.

$6,221,078.28
$31,559.36
$19,558,919.80
$5,687,370.00
$31,169,534.00
$23,005,138.21

$85,673,599.65

$8,797,543.08
$2,171,559.33
$3,756,106.37
$6,265,491.06
$563,819.25
$28,387,314.55
$22,882,695.02
$2,793,580.72
$10,055,490.27

$85,673,599.65

pl

JADALUPE SOLIS MARTINEZ

DIRECTORA GENERAL

/ /
LC. IRMA JODITH"AMPARO ZUIRA
ADMINISTRADORA

Dana 1
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SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: ANA CELIA

hora de Impresién

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$61,041.34
$38,117,839.60
$7,865,370.00
$53,156,228.65
$41,127,914.19
$15,731,321.03
$156,059,714.81

$17,966,419.15
$4,165,488.68
$5,413,865.09
$9,178,040.33
$563,819.25
$61,194,705.75
$40,139,619.64
$7,382,266.65
$10,055,490.27
$156,059,714.81

C. GUKDALUPE SOLIS MARTINEZ

DIRECTORA GENERAL

LC. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA

ADMINISTRADORA

Dana 4



