

# SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHÍA DE BANDERAS ESTADO DE NAYARIT

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: ANA CELIA

Fecha y 11/jul./2025 hora de Impresión 12:01 p. m.

ORIGEN D	DE LOS	RECURS	os
----------	--------	--------	----

TOTAL ORIGEN	\$85,673,599,65
Incrementos del Pasivo	\$23,005,138.21
Disminuciones del Activo	\$31,169,534.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$5,687,370.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN	\$19,558,919.80
PRODUCTOS	\$31,559.36
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$6,221,078.28

#### **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$8,797,543.08
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,171,559.33
SERVICIOS GENERALES	\$3,756,106.37
AYUDAS SOCIALES	\$6,265,491.06
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$563,819.25
Incrementos del Activo	\$28,387,314.55
Dismunuciones del Pasivo	\$22,882,695.02
Disminuciones del Patrimonio	\$2,793,580.72
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$10,055,490.27
TOTAL APLICACION	\$85,673,599.65

C. GUADALUPE SOLIS MARTINEZ

DIRECTORA GENERAL

LC. IRMA JŰDITH ÁMPARO ZUIRA

ADMINISTRADORA



### SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHÍA DE BANDERAS ESTADO DE NAYARIT

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: ANA CELIA

Fecha y 11/jul./2025 hora de Impresión 12:02 p. m.

### **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

TOTAL ORIGEN	\$156,059,714,81
Incrementos del Patrimonio	\$15,731,321,03
Incrementos del Pasivo	\$41,127,914.19
Disminuciones del Activo	\$53,156,228.65
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$7,865,370.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN	\$38,117,839.60
PRODUCTOS	\$61,041.34

#### **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$17,966,419.15
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$4,165,488.68
SERVICIOS GENERALES	\$5,413,865.09
AYUDAS SOCIALES	\$9,178,040.33
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$563,819.25
Incrementos del Activo	\$61,194,705.75
Dismunuciones del Pasivo	\$40,139,619.64
Disminuciones del Patrimonio	\$7,382,266.65
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$10,055,490.27
TOTAL APLICACION	\$156,059,714.81

C. GUADALUPE SOLIS MARTINEZ

LC. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA

DIRECTORA GENERAL

ADMINISTRADORA